СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
              от 29.03.2013 г.                                 д.Вавиловка                                                    № 11

Об утверждении отчета об исполнении

местного бюджета МО «Вавиловское

сельское поселение» за 2012 год

В соответствии со ст.43 Положения «О бюджетном процессе в Вавиловском сельском поселении»

Совет Вавиловского сельского поселения РЕШИЛ :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Вавиловского сельского поселения за 2012 год по доходам в сумме 7 893 384,50 рублей, по расходам в сумме 8 013 544,71 рублей, дефицит в сумме 120 160,21 рублей.

2. Утвердить показатели исполнения бюджета Вавиловского сельского поселения согласно приложений № 1,2,3,4.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Бакчарская жизнь».

Глава Вавиловского сельского поселения                                   П.А.Иванов